

Franco Holding ApS

Rybjerg Alle 57, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 37 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Francesco Zanca
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Franco Holding ApS
Rybjerg Alle 57
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 37 65 64

Stiftet: 20. december 2001

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Francesco Zanca

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.351 mod -17.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.379 mod 981.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.351	-17.851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.000
Indtægter af kapitalinteresser	113.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.049	0
Andre finansielle indtægter	2.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-397	-826
Resultat før skat	109.379	981.323
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	109.379	981.323
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	990.000
Disponeret fra overført resultat	-3.621	-8.677
Disponeret i alt	109.379	981.323

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalinteresse	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.270	76.221
Tilgodehavender i alt	79.270	76.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.740	4.662
Værdipapirer i alt	6.740	4.662
Likvide beholdninger	3.260	9.292
Omsætningsaktiver i alt	89.270	90.175
Aktiver i alt	151.770	152.675

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.516	17.137
Egenkapital i alt	138.516	142.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.714	3.000
Anden gæld	40	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.254	10.538
Gældsforpligtelser i alt	13.254	10.538
Passiver i alt	151.770	152.675

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.814	150.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.677	-8.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000	990.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-990.000	-990.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.137	142.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.621	-3.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	125.000	13.516	138.516

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	135.000	135.000
Kostpris 31. december 2021	135.000	135.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-135.000	-135.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-135.000	-135.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Franconsulting ApS,	100 %	-84.397	-56.503
		-84.397	-56.503

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	62.500	62.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Franco Holding ApS
Zanca & Sonne ApS,	50 %	3.230.272	-1.873.293	0
		3.230.272	-1.873.293	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.